

# Årsredovisning

för

## Drakejorden Vind AB

556758-5061

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drakejorden Vind AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjölby 2025-02-28



Christer Gunnarsson

2025030503650

# Årsredovisning

för

## Drakejorden Vind AB

556758-5061

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Drakejorden Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver elproduktion i ägt vindkraftverk.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Drakejorden AB

Företaget har sitt säte i Mjölby.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 511          | 3 639          | 3 792          | 1 302          |
| Resultat efter finansiella poster | -485           | 1 807          | 2 031          | -998           |
| Soliditet (%)                     | 61             | 57             | 35             | 24             |
| Avkastning på totalt kap. (%)     | -4             | 13             | 11             | -5             |

Nettoomsättningen har minskat med 58% i jämförelse med förra året och detta beror på minskning av elproduktionen och priset.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 564 030                        | 222 937                   | <b>886 967</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 222 937                        | -222 937                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 73 885                    | <b>73 885</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>786 967</b>                 | <b>73 885</b>             | <b>960 852</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 786 967        |
| årets vinst                                 | 73 885         |
|   | <b>860 852</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 860 852        |
|   | <b>860 852</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 511 139

3 639 396

Övriga rörelseintäkter

361 193

468 170

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 872 332**

**4 107 566**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-922 849

-705 310

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-1 447 696

-1 447 696

Övriga rörelsekostnader

-457

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 371 002**

**-2 153 006**

**Rörelseresultat**

**-498 670**

**1 954 560**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

14 127

2 885

Räntekostnader och liknande resultatposter

-653

-150 176

**Summa finansiella poster**

**13 474**

**-147 291**

**Resultat efter finansiella poster**

**-485 196**

**1 807 269**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-32 000

0

Förändring av överavskrivningar

611 660

-1 524 891

**Summa bokslutsdispositioner**

**579 660**

**-1 524 891**

**Resultat före skatt**

**94 464**

**282 378**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-20 579

-59 441

**Årets resultat**

**73 885**

**222 937**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

10 013 231

11 460 927

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**10 013 231**

**11 460 927**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

100

100

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**100**

**100**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 013 331**

**11 461 027**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 146 384

3 140 902

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 940

202 960

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 282 324**

**3 343 862**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 265 695

348 086

**Summa kassa och bank**

**1 265 695**

**348 086**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 548 019**

**3 691 948**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 561 350**

**15 152 975**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

786 967

564 030

Årets resultat

73 885

222 937

**Summa fritt eget kapital**

**860 852**

**786 967**

**Summa eget kapital**

**960 852**

**886 967**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

222 000

190 000

Akkumulerade överavskrivningar

8 913 231

9 524 891

**Summa obeskattade reserver**

**9 135 231**

**9 714 891**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

56 354

Övriga skulder

3 437 680

4 328 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 587

166 503

**Summa kortfristiga skulder**

**3 465 267**

**4 551 117**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 561 350**

**15 152 975**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

2025030503656

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

|   | <b>2024-08-31</b>  | <b>2023-08-31</b>  |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 28 953 920         | 28 953 920         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>28 953 920</b>  | <b>28 953 920</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -17 492 993        | -16 045 297        |
| Årets avskrivningar                             | -1 447 696         | -1 447 696         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-18 940 689</b> | <b>-17 492 993</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>10 013 231</b>  | <b>11 460 927</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mjärdevi 2025-02-28



Christer Gunnarsson